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Tämän ohjeen tarkoituksena on selventää joukkueenjohtajille, kuinka tuomareiden ja toimitsijoiden 
määrääminen otteluihin tapahtuu Lappeenrannan Jääkiekkotuomarit ry:n toimesta ja miten 
joukkueenjohtaja varmistaa, että omaan otteluunsa on tulossa oikeat toimihenkilöt oikeaan aikaan ja 
oikeaan paikkaan. 
 
 

1. Tuomaritehtävät 
1.1 Taustaa 
Lappeenrannan Jääkiekkotuomarit ry:n toimialueella on jo useita vuosia toimittu 
tuomarimääräysten osalta muihin tuomariyhdistyksiin poikkeavalla tavalla, eli 
yhdistyksemme on määrännyt tuomarit peleihin joukkueenjohtajan tilaamatta. Muilla 
tuomariyhdistyksillä joukkueenjohtaja tilaa tuomarinimeäjältä tuomarit jokaiseen otteluunsa 
erikseen ennen tiettyä aikarajaa, mutta LrJKT on sarjaohjelmien perusteella jakanut tuomarit 
kuukausittain tiedossa oleviin otteluihin. Kaudeksi 2007 – 2008 LrJKT on ottanut käyttöön 
Suomen Jääkiekkotuomariliiton tietokannan, josta siirretään internet-sivuillemme 
sarjaohjelman mukaiset ottelut. Tämä helpottaa tehtävänjakajan hommia suuresti, sillä 
otteluita ei enää tarvitse erikseen kirjata tietokantaan. 
 
1.2 Joukkueenjohtajan tarkistettavat asiat 
Tuomarit määrätään siis kuukausittain edellisen kuun loppupuolella. Tuomaritehtävät 
löytyvät internetosoitteesta www.jaakiekkotuomarit.fi kohdasta ’TEHTÄVÄT’, josta 
valitaan haluttu kuukausi. Kyseisen kuukauden listasta joukkueenjohtajan on tarkastettava 
kuukauden vaihteessa omat ottelunsa. Jos tiedot eivät täsmää, niin toimintatapa on seuraava: 
- Jos ottelu puuttuu listalta kokonaan, ota yhteys pelienjakajaan. Hänen puhelinnumeron 

löydät kohdasta ’YHTEYSTIEDOT’.  
- Jos pelipäivä, -aika, tai –paikka on muuttunut, niin: 

o jos otteluun on jo nimetty tuomarit, niin ilmoitus suoraan heille. 
o jos tuomareita ei ole vielä nimetty otteluun, niin ilmoitus pelienjakajalle. Tämän 

ilmoituksen antamiseen voidaan käyttää internetsivuillamme olevaa 
’PALAUTE’-osiota ja osoittaa viesti ’tuomarimääräykset’ -osoitteeseen. Tällöin 
viesti menee suoraan myös internetsivujemme ylläpitäjälle, joka voi myös 
päivittää ottelun oikeat tiedot. Jätä oikeat yhteystietosi ja valitse ’Haluan, että 
minulle vastataan’, niin saat varmennuksen viestiisi, kun tiedot ovat muutettu. 

- Jos taas ottelun tiedot täsmäävät ja 
o otteluun on nimetty tuomarit, kaikki on kunnossa 
o otteluun ei vielä ole nimetty tuomareita, niin se tullaan tekemään. Se on meidän 

tehtävämme. Internet-sivujen tehtäväosio on suunniteltu siten, että se hälyttää, 
jos otteluun ei ole nimetty tuomareita. 

 
Tuomarilistaa päivitetään tehtävävaihtojen osalta lähes päivittäin ylläpidon saamien ilmoitusten 
mukaisesti, joten lista pitää aika hyvin paikkansa, mitä lähempänä otteluajankohtaa ollaan. 
 
HUOM ! Jos löydät listoistamme ottelun, jota ei pelata, niin ilmoitus välittömästi joko 
palautelomakkeen kautta tai suoraan osoitteeseen yllapito@jaakiekkotuomarit.fi
Tämä siksi, että listoilta voi löytyä ns. ’haamuotteluita’ (joita ei oikeasti ole edes olemassa) meistä 
riippumattomista syistä.  
 

2. Toimitsijatehtävät 
Jos ottelussanne tarvitaan tuomarikortillinen toimitsijaesimies tai sarjassanne käytetään 
reaaliaikaista tulospalvelua, niin tarkistakaa myös, että sellainen on otteluunne nimetty. 

http://www.jaakiekkotuomarit.fi/
mailto:yllapito@jaakiekkotuomarit.fi


Toimitsijalistat löydät ’TEHTÄVÄT’ sivulta kohdasta Toimitsijatehtävät.  Toimitsijatehtävät 
eivät päivity samalla kun tuomaritehtävät, vaan ne syötetään aina manuaalisesti järjestelmään. 
Myöskään tuomareille tehdyt muutosilmoitukset eivät välity välttämättä toimitsijapuolelle, joten 
tarkasta: 

- Jos ottelu löytyy listasta  
o tarkasta pelipäivä ja –aika 
o onko nimetty ? Muutokset suoraan nimetylle toimitsijalle 

- Jos ottelua ei löydy, ota yhteys sähköpostiosoitteeseen toimitsijat@jaakiekkotuomarit.fi 
tai kiireisissä tilanteissa : 

Kaudella 2007 – 2008 toimitsijakouluttajana toimii Jussi Heiskamo, jonka puhelinnumeron 
saat ’YHTEYSTIEDOT’ sivulta. 
 
 
 
 
Tässä lyhyesti ohjeet tuomareiden (ja tarvittaessa toimitsijoiden) saapumisen 
varmistamiseksi. Tarkistakaa siis tulevat ottelunne ajoissa ja ilmoittakaa 
muutoksista heti kun tiedätte, niin säästymme kaikki turhalta mielipahalta. 
 
Onnea kaudelle 2007 – 2008. 

 
 
 

mailto:toimitsijat@jaakiekkotuomarit.fi

